

# آموزش 3 روش پولیش پارکت به زبان ساده



پارکت یکی از کفپوش‌های بسیار شیک و زیبا برای هر دکوراسیونی است. این کفپوش‌ها نیاز به رسیدگی بیشتری دارند تا دچار مشکلاتی نشوند. پارکت‌ها مشکلات خاص خود را داشته و نسبت به سایر کفپوش‌ها به مراقبت بیشتری نیاز دارند. پولیش پارکت یکی از روش‌های خوب برای حفظ سلامتی پارکت‌هاست که باید این کار را چند وقت یک بار انجام دهید. اگر پولیش زدن پارکت را بلد نیستید، بهتر است با این مقاله همراه شوید.

## آموزش پولیش کاری پارکت به روش ساده

عمر طولانی پارکت‌ها به نگهداری و به موقع تعمیر کردن آن‌ها بستگی دارد. پارکت‌ها به مرور زمان رنگ پریده می‌شوند و خط و خراش زیادی برمی‌دارند. فشارهای زیادی برای قرار دادن اسباب و لوازم سنگین، ضربه، رطوبت، چوب‌فرش‌های بی‌کیفیت یا نصب غیراصولی پارکت‌ها از دلایل خراب شدن زود پارکت‌ها هستند. پولیش یکی از روش‌های خوب برای دوام و زیبایی پارکت‌هاست. قبل از هر کاری بهتر است با آموزش پولیش کاری پارکت می‌توانید راحت‌تر این کار را انجام دهید.

## موکت تایل مدولار چیست؟ انواع موکت تایل مدولار

برای جلا دادن به پارکت ها بیشتر افراد آنها را رنگ می‌کنند تا رنگ و لعاب زیبایی داشته باشند. اگر قبل از نصب پارکت ها سطح صافی را برای این کار انتخاب کرده باشید دوام چوب‌فرش‌های شما بیشتر خواهد بود و کفپوش‌های شما تراز خواهند بود. آموزش پولیش کاری پارکت بسیار ساده است و در ادامه به آن اشاره خواهیم کرد و شما به راحتی این کار را می‌توانید خودتان انجام دهید. درباره [روغن پارکت چیست](#) بخوانید.

مکت تایل مدولار چیست؟ انواع مکت تایل مدولار  
مکت تایل مدولار چیست؟ انواع مکت تایل مدولار



# تفاوت پارکت و لمینت را میدانید؟

پارکت چوبی با لمینت در ساختار تفاوت‌های کوچکی دارند و اغلب مشکلات و خرابی آن‌ها شبیه هم هستند. آموزش پولیش کاری لمینت هم مانند پارکت بوده و شما به سادگی می‌توانید لمینت‌ها را نیز به راحتی پولیش بزنید و به تمیزی و زیبایی آن‌ها کمک کنید. پارکت‌ها نسبت به لمینت‌ها انعطاف بیشتری دارند و بعد از آموزش پولیش لمینت راحت می‌توانید آن‌ها را پولیش بزنید. درباره [انواع پارکت](#) بخوانید.

## بهترین روش پولیش کاری را می‌شناسید؟

برای اینکه بتوانید به پارکت‌ها پولیش بزنید بهتر است ابتدا پارکت‌ها را کاملاً تمیز کنید. بهترین روش پولیش کاری استفاده از سنباده‌های مخصوص برای پارکت‌هاست. از ساب زدن نیز برای بردن رویه اول پارکت‌ها نیز مناسب است و کمک می‌کند تا لاک پارکت‌ها از بین بروند و راحت‌تر به مغز چوبی پارکت برسید. پولیش زدن را باید تا جایی ادامه دهید که کامل خط و خش‌های روی پارکتان از بین برود.

برای پارکت‌ها از سنباده‌های مخصوص استفاده کنید. از ساب زدن نیز برای بردن رویه اول پارکت‌ها نیز مناسب است و کمک می‌کند تا لاک پارکت‌ها از بین بروند و راحت‌تر به مغز چوبی پارکت برسید. پولیش زدن را باید تا جایی ادامه دهید که کامل خط و خش‌های روی پارکتان از بین برود.

توجه داشته باشید که اگر پارکت‌ها یتان خط و خش‌های عمیقی لازم نیست تمام آن‌ها از بین بروند و فقط باید محیط را برای زدن پولیش آماده کنید. بتونه کاری گام دوم پولیش پارکت است. تمامی ترک‌ها را با بتونه بپوشانید و اجازه دهید آن‌ها کاملاً خشک شوند. زمانی که بتونه‌ها خشک شدن بهتر است آن‌ها را به سنباده‌ای نرم بسابید و روی آن‌ها را پاک کنید. درباره [انواع کفپوش پذیرایی](#) بخوانید.



بتونه‌ها باید با پارکت‌ها هم‌سطح باشند و آماده زدن پولیش شوند. لاک مخصوص برای پولیش تهیه کنید. این نوع لاک‌ها را می‌توانید از مکان‌های معتبری خریداری کنید. با استفاده از ابزارهای مخصوص می‌توانید لاک را روی پارکت‌ها بزنید. اجازه دهید لاک خشک شود و بهتر است برای بار دوم نیز این کار را تکرار کنید.

بعد از زدن لاک بر روی پارکت‌ها می‌توانید در صورت لزوم اگر لکه‌ای روی پارکت‌ها افتاد آن‌ها را به راحتی با حوله یا دستمال نمداری پاک کنید و سریع آن‌ها را از بین ببرید. این کار اجازه نمی‌دهد به مرور زمان پارکت‌ها یا لمینت‌ها خراب شوند و رنگ و روی خوبی نداشته باشند. درباره [مزایا کفپوش وینیل](#) بخوانید.

---

مقایسه بین موکت و کفپوش سخت: کدام یک بهتر است؟

# هزینه پولیش کاری پارکت ها چقدر است؟

هزینه پولیش کاری پارکت زیاد نیست و با هر سطح مالی می‌توانید این کار را خودتان انجام دهید و اگر حوصله فعالیت‌های این‌چنینی ندارید می‌توانید از متخصصین این کار کمک بگیرید. هزینه تعمیر پارکت ها نیز به عوامل زیادی بستگی دارد. مثلاً اگر زودتر به داد خرابی و آسیب دیگه‌های پارکت ها برسید، طبیعتاً کمتر هزینه خواهید کرد. پیشنهاد می‌شود درباره [جسب پارکت چیست](#) بخوانید.

خرابی‌های کم مانند خط و خش در خانه توسط خودتان به راحتی قابل تعمیر هستند. پارکت نمای زیبا و براقی دارد و باید با نگهداری صحیح این زیبایی و براقی را حفظ کنید. همان‌طور که تمامی کفپوش‌ها نیاز به تمیز کردن و نظافت دارند پارکت ها نیز باید به صورت مداوم درست و اصولی تمیز و پولیش کاری شوند تا همیشه زیبا و براق بمانند.

رنگ و روی پارکت ها با گردوخاک و غبار هوا تحت تأثیر قرار می‌گیرند و به همین دلیل رنگ پارکت ها باید چند وقت یکبار جلا داده شوند و پولیش زده شوند. مکان‌هایی که بیشتر در مسیر گردوغبار یا حتی آلودگی هستند بیشتر این مشکل را دارند و پارکت ها نیاز به نظافت و پولیش بیشتری خواهند داشت.

زمان سبب خراب شدن رنگ پارکت ها بوده و برای جلا دادن و پولیش کاری به لوازم و ابزار ساده‌ای نیاز دارید. **آموزش پولیش کاری پارکت** را به دقت بخوانید و این روش به جلا دادن و براق شدن پارکت ها کمک می‌کند.

راحت‌ترین راه برای **آموزش پولیش کاری پارکت** باید حتماً لاک مناسبی خریداری کنید و بعد از آن محیط مدنظرتان را کاملاً تمیز کنید و فراموش نکنید بعد از لاک زدن روی پارکت ها روی آن‌ها نباید راه بروید. لاک پارکت به سطح لایه بیرونی نفوذ کرده و سبب درخشان‌تر و روشن‌تر شدن آن‌ها می‌شود. درباره [بهترین کفپوش آشبزخانه](#) بخوانید.



اگر پولیش کاری را هرچند وقت یک بار انجام دهید تا به دوام و زیبایی پارکت ها را کمک بیشتری کنید. همانطور که اشاره شد برای استفاده از لاک ابتدا از دستگاه سابزنی یا سنباده مناسب برای هموار کردن پارکت ها استفاده کرده و اگر قسمت‌هایی در پارکت ها صدمه دیده‌اند و فرو رفته‌اند بهتر است از بتونه کاری کنید.

پوشاندن دیوارها را با کمک روزنامه کار مهمی در زمان پولیش کاری است و اجازه نمی‌دهند دیوارها و کثیف شوند و از زیبایی بیفتند. بعد از انجام پولیش پارکت ها را حسابی تمیز کنید تا گردوغبار و خرده‌های چوبی روی آنها باقی نمانند. از دستمال خیس برای تمیزکاری پارکت ها استفاده بهترین کنید و بعد از این مرحله اجازه دهید پارکت ها خشک شوند و سپس اولین مرحله از روغن کاری یا همان زیرسازی را انجام دهید.

در آخر به وسیله غلتک یک لایه سیلر روی پارکت ها بزنید و توجه داشته باشید که سیلر شما باید بر پایه آب باشد زیرا این محلول سبب می‌شود روغن به خوبی به خورد چوب برود. از جدیدترین انواع [موکت اداری](#) ، تجاری و هتلی کارپتلند دیدن فرمایید.

پولیشکاری را باید برای انواع پارکت ها در خانه یا محل کار و رستوران‌های انجام دهید. برای جلا دادن به پارکت ها استفاده از پولیش کاری بهترین راهکار است. لاک‌هایی که برای پولیش کاری استفاده می‌شوند معمولاً از دو نوع صنعتی و گیاهی تولید می‌شوند. در بازار با برندهای مختلفی موجود هستند و کار آن‌ها براق کردن انواع پارکت چوبی است و از نوع گیاهی این نوع لاک‌ها بیشتر استفاده می‌شود و با استفاده از آن شاهد نتایج بهتری خواهید بود. درباره [موکت](#) [تایل](#) بخوانید.

## در پایان

به یاد داشته باشید که پولیش کاری پارکت یا لمینت را [به صورت دوره‌ای](#) انجام دهید تا شاهد نتایج خوبی در نگهداری و زیبایی کفن‌پوش‌هایتان باشید. با دانستن آموزش پولیش پارکت لمینت راحت‌تر می‌توانید از پارکت هایتان برای سالیان سال نگهداری کرده و بافت آن را حفظ کنید.